85121800 No Aplica 2 E48 3,969.83 1,270.35 7,939.66

CONFIRMACION DE BENZODIACEPINAS AMPLIADO EN ORINA POR GASES/MASAS (7 ANALITOS)

Moneda MXN

Forma de pago 99 Subtotal: 15,879.32

Método de pago PPD Pago En Parcialidades O Diferido Impuesto trasladado (IVA) 2,540.70

DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTE  PESOS 02/100 MXN Total: 18,420.02

Versión 4.0 Folio y serie: AZ8803

Tipo de comprobante: Ingreso Uso de CFDI

Lugar, fecha y hora de expedición: G03 Gastos En General

15710 30/09/2025 13:06:49 Exportación: No aplica

DATOS DEL EMISOR 	 DATOS DEL RECEPTOR
Nombre: LABORATORIO QUIMICO CLINICO AZTECA Nombre: